
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/706/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně  17. 4. 2020 

Dodatečná informace č. 9 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P20V00000022
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 1. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
ze dne 15. 4. 2020.

Dotaz

V části elektroinstalace je pro svítidlo s položkovým číslem 43-48 vždy uveden i referenční typ a tak lze dobře ocenit. 
U svítidel p.č. 49-59 již ale žádný referenční typ uveden není. Je možné toto doplnit pro správné ocenění(referenční typ 
nebo bližší specifikace)? Navíc k položce 49 jsem nenašel svítidlo „04S“ kde by byla specifikace tohoto svítidla. Jedná 
se o tyto svítidla:
 
 

49 K P-04S/N shodné s "04S" doplněné o autonomní NZ 60 minut "04S/N" ks 1,000

50 K P-13S svít. bodové zapuštěné LED 6W cca 700 lm "13S" ks 28,000

51 K P-13S/N shodné s "13S" doplněné o autonomní NZ 60 minut "13S/N" ks 4,000

52 K P-14aS přisazené svít.zář. 1x58W "14aS" ks 18,000

53 K P-14aS/N shodné s "14aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "14aS/N" ks 6,000

54 K P-16S podélné svít. LED zapuštěné 3W cca 200 lm "16S" ks 3,000

55 K P-16S/N shodné s "16S" doplněné o autonomní NZ 60 minut "16S/N" ks 2,000

https://zakazky.muml.cz/


2

56 K P-18aS zemní asym. výb. refl. HIT 70W 150x200 mm "18aS" ks 6,000

57 K P-19S nástěnný halogenová reflekktor 1x35W/IP43, 160x76 mm "19S" ks 6,000

58 K P-20aS svít. závěsné stropní designové 250x159 mm cca 700 lm "20aS" ks 12,000

59 K P-20aS/N shodné s "20aS" doplněné o autonomní NZ 60 minut "20aS/N" ks 4,000

 

Odpověď

Zadavatel sděluje, že do sekce zadávací dokumentace byl vložen dokument Doplnění specifikace světel s bližší 
specifikací dotazovaných svítidel.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2020-04-17T06:59:17+0000
	Not specified




